

PURCHASE REQUEST

Page 1 of 1

Entity Name: **PHILIPPINE COCONUT AUTHORITY REGION XIII**

Fund Cluster: _____

Office/Section : RO - TECHNICAL UNIT		Purchase Request No.: 2023.07.0162		Date: July 9, 2023	
		Responsibility Center Code: 13-101			
STOCK / PROPERTY NO.	UNIT	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT COST	TOTAL COST
	lot	Supply and delivery of ICT equipment for EDUP Processing of NCFRS in Caraga Region Inclusions:			-
	unit	DESKTOP COMPUTER	4	80,000.00	320,000.00
		Intel core i7-11700 Processor			-
		MSI Z590 Gaming Carbon Wifi turbo			-
		KINGSTON 32 GB (16x2) 3200 RAM			-
		KINGSTON 1TB M.2 NVMe SSD			-
		NVIDIA GTX 1050 (4G) GPU			-
		INPLAY GS650 650WATTS PSU			-
		NVISION 24" IPS Monitor			-
		InPLAY Meteor 03 Casing Black			-
		KEYBOARD			-
		MOUSE			-
		APC 650 VA UPS			-
		Mouse Pad			-
		LAPTOP	5	75,000.00	375,000.00
		INTEL CORE i7-11800H Processor			-
		8 cores & 16 threads			-
		16.0 GB DDR4-3200 MHz RAM Memory (2x8GB)			-
		1 TB Pcle NVMe TLC M.2 Solid State Drive			-
		low Blue light, 300 nits, 100 % sRGB			-
		NVIDIA GeForce RTX 3050 Ti 4gb GDDR6 Dedicated			-
		Gigabyte Ethernet, Wake-on-LAN ready			-
		MS Office Windows 10 Pro 64 bit License			-
		MS Office 2021 Home & Student			-
		1tb SANDISK 1TB Portable External SSD	6	9,800.00	58,800.00
		TP-Link TL-WA855RE 300Mbps Wifi Signal Extender	6	1,800.00	10,800.00
		Cat6 LAN cable 30M	5	1,000.00	5,000.00
		RJ-45 Jack x100pcs	2	800.00	1,600.00
		TP-Link 8port 10/100Mbps Desktop Switch	5	1,000.00	5,000.00
		Comlink Cat6 Outdoor 305 M UTP cable	1	4,800.00	4,800.00
		Comlink RJ45 Pass Through Metal/ 1 box	1	2,200.00	2,200.00
		TL-SF 1008D Switch	5	1,000.00	5,000.00
					-
					-
		TOTAL			788,200.00
Purpose: To fastrack the EDUP Processing of NCFRS in CARAGA Region					
Requested by:  Signature : Printed Name : JELL CARPHE C. TAMPARONG Designation : Head, Requesting Office/Unit Approved by:  JOEL B. OCLARIT Regional Manager III					